Press Release

1

2020 年３月 10 日

報道関係者各位

テクマトリックス株式会社

（東証一部 /証券コード：3762）

クロス・ヘッド、在宅ワーク推進ソリューションの展開を開始

当社の連結子会社であるクロス・ヘッド株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：関根 尚、以

下「クロス・ヘッド」）は、多様な働き方に対応する企業への支援を目的とした、在宅ワーク推進ソリューシ

ョンの展開を開始いたしますのでお知らせいたします。

Press Release
報道関係者各位                                 2020/3/10

クロス・ヘッド株式会社

在宅ワーク推進ソリューション

～各種クラウドサービスで在宅ワークを推進します～

クロス・ヘッド株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：関根 尚 以下 クロス・ヘッド）は、多様な働き方に対応する企業

への支援を目的とした、在宅ワーク推進ソリューションの展開を開始します。

○ソリューション概要

１． サイボウズリモートサービス

Web ブラウザで、社内システムにセキュアにアクセスできるリモート接続サービスです。

接続用の機器の設置・設定は不要ですぐにご利用いただけます。

参考 URL：https://www.crosshead.co.jp/solution/cybozu/

２． Amazon WorkSpaces

自宅の PC にデータを残さず、セキュアにリモートワークが可能です。

課金形態が選べます（月額課金もしくは従量課金）

参考 URL（お客様事例）：https://www.crosshead.co.jp/case/AWS/47club/

３． Amazon Connect

Web ブラウザで、自宅がコンタクトセンターに！kintone との連携で顧客管理も実装可能です。

参考 URL：https://www.crosshead.co.jp/AWS/mcs.html

https://www.crosshead.co.jp/solution/cybozu/
https://www.crosshead.co.jp/case/AWS/47club/
https://www.crosshead.co.jp/AWS/mcs.html

○クロス・ヘッドについて

クロス・ヘッド株式会社は、クラウドサービスを最大限活用することでビジネスの生産性向上を実現する IT ソリューションカンパニー

です。グローバル化やボーダーレス時代における競争力の維持・強化、ダイナミックに変貌するプロジェクトチームのパフォーマンス

向上、多様化する社員の柔軟な働き方の実現等、様々な経営課題を情報技術と人（プロフェッショナル）によって解決いたします。

[本社所在地]東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー27F

[代表者]代表取締役社長 関根 尚

[事業内容]ソリューション事業（IT 基盤のコンサルティング、設計、構築）、プロダクト事業（海外 IT 製

品の輸入・販売・サポート）、エンジニアサービス事業（ネットワークエンジニア常駐派遣）等

[オフィシャルサイト]https://www.crosshead.co.jp/

[鈴木千代特設サイト]https://www.crosshead.co.jp/athlete/ （クロス・ヘッド所属 ビーチバレーボール選手）

[資本金]3 億 9,500 万円

[従業員数]391 名（2019 年 4 月 1 日現在）

○お問合せ先

TEL  ：03-5793-3381

E-mail：ch-bpd@crosshead.co.jp

担当 ：ビジネス企画本部

	【ヘッダー】クロス・ヘッド、在宅ワーク推進ソリューションの展開について
	在宅ワーク推進ソリューション_vol1